1

Indicação nº. 386/2017 – Prefeitura Municipal de Cambará

PROTOCOLO
Recebi o presente documento
Em ____/____/2017

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em ____/____/2017

_______________________

Presidente

    O vereador Rogério Frutuoso, por meio deste,
solicita ao Chefe do Executivo Municipal, senhor José Salim Haggi Neto,
que este determine ao setor competente da Administração Pública que
seja realizado o emplacamento, bem como melhorias no meio fio do
Conjunto Bergamaschi.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se justifica visando atender
as necessidades do referido Conjunto. Tem-se que o meio fio necessita
de reparos para que em dias chuvosos, por exemplo, a água não venha
a invadir as residências pela falta de contenção adequada,
proporcionando transtornos enormes.

Sala das Sessões em 18 de outubro de 2017.

Rogério Frutuoso

Vereador

13h37min.